Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (10.01.2017)	 1
ICS, IP69K, M30
Descripción del Producto Código de Pedido
Modelo
Tipo de caja
Material de la caja
Tamaño de la caja
Longitud de la caja

sin carga (Io) 		  ≤ 15 mA
Especificaciones
Caída de tensión (Ud) 		  Max. 2 VCC @ 200 mA
Protección 		  Inversión de polaridad,
				    cortocircuitos y transitorios
Pulso de tensión transitorio	 1 kV/0,5 J
Retardo a la conexión (tv) 		  ≤ 20 ms
Frecuencia operativa (f) 		  ≤ 1000 Hz
Indicación para salida ON 		  LED activado, amarillo
	 Versión NA 		  Objeto presente
	 Versión NC 		  Objetivo no presente
Conexión	 Tipo 	 Distancia	 Código de pedido	 Código de pedido	 Código de pedido	 Código de pedido
	 de	 nominal de	 NPN, 	 PNP, 	 NPN, 	 PNP,
	 caja	 detección Sn	 Normal. abierto	 Normal. abierto	 Normal. cerrado	 Normal. cerrado
Alcance Estándar
Conector 	 Corta 	 10 mm 1)	 ICS30SF10NOM1-FB	 ICS30SF10POM1-FB	 ICS30SF10NCM1-FB	 ICS30SF10PCM1-FB
Conector 	 Corta 	 15 mm 2) 	 ICS30SN15NOM1-FB	 ICS30SN15POM1-FB	 ICS30SN15NCM1-FB 	 ICS30SN15PCM1-FB
Conector 	 Larga 	 10 mm 1)	 ICS30LF10NOM1-FB	 ICS30LF10POM1-FB	 ICS30LF10NCM1-FB	 ICS30LF10PCM1-FB
Conector 	 Larga 	 15 mm 2) 	 ICS30LN15NOM1-FB	 ICS30LN15POM1-FB	 ICS30LN15NCM1-FB 	 ICS30LN15PCM1-FB
Alcance Extendido
Conector 	 Corta 	 15 mm 1)	 ICS30SF15NOM1-FB	 ICS30SF15POM1-FB	 ICS30SF15NCM1-FB	 ICS30SF15PCM1-FB
Conector 	 Corta 	 22 mm 2) 	 ICS30SN22NOM1-FB	 ICS30SN22POM1-FB	 ICS30SN22NCM1-FB 	 ICS30SN22PCM1-FB
Conector 	 Larga	 15 mm 1)	 ICS30LF15NOM1-FB	 ICS30LF15POM1-FB	 ICS30LF15NCM1-FB	 ICS30LF15PCM1-FB
Conector 	 Larga	 22 mm 2) 	 ICS30LN22NOM1-FB	 ICS30LN22POM1-FB	 ICS30LN22NCM1-FB 	 ICS30LN22PCM1-FB
1) Para montaje empotrado en metal	 2) Para montaje no empotrado en metal
2	 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (10.01.2017)
ICS, IP69K, M30
Indicación para cortocircuito/